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صفحه روزانه طنز و کارتون  |   شماره  چهارصدوشصت و ششم

آزاده رهنما: عروس سلطنتی عطر برَند مرا  زده بود

به گزارش خبرنگار ما والاحضرت شاهپور به 
همراهی شاهدخت شمس و بهمراهی وزیر دربار، 
وزیر بهداشت عامه، معاون سازمان برنامه ریزی، 
سناتور جهانخوانی، ســناتور شهپرست، سناتور 
ذغالی، جمعی از نمایندگان مجلس شورا، رئیس 
ژاندارمری کل، رئیس شــهربانی کل، رئیس 
ســرکلانتری زورآباد، قصد عزیمت به جایی را 
داشتند که متاسفانه والاحضرت شاهپور و شاهدخت 
شمس و جناب وزیر دربار، وزیر بهداشت عامه، 
معاون سازمان برنامه ریزی، سناتور جهانخوانی، 
سناتور شهپرســت، ســناتور ذغالی، جمعی از 

نمایندگان مجلس شورا، رئیس ژاندارمری کل، 
رئیس شهربانی کل، رئیس سرکلانتری زورآباد 
هر چه فکر کردند بخاطر نیاوردند که قرار بود به 
کجا و محض چه کاری بروند و در نتیجه شخص 
والاحضرت شاهپور و نیز شاهدخت شمس و دیگر 
آقایان وزیر دربار، وزیر بهداشــت عامه، معاون 
سازمان برنامه ریزی، سناتور جهانخوانی، سناتور 
شهپرست، ســناتور ذغالی، جمعی از نمایندگان 
مجلس شــورا، رئیس ژاندارمــری کل، رئیس 
شهربانی کل، رئیس سرکلانتری زورآباد هر کدام 

جداگانه به سر کارهای خود برگشتند.

گزارش جالبی توسط خبرنگار ما بدست رسیده که روز گذشته یکی از شهروندان 
که ظرف آش همراه داشت توسط یکی از مامورین شهربانی توقیف شد! ماجرا از این 
قرار است که این مامور شهربانی در حین گشت زنی به یک پیکان جوانان مظنون 
میشود و طی بازرسی از آن یک قابلمه آش رشته بدون کشک از صندوق عقب آن کشف 
میشود که با توجه به محدودیتهای اعلام شده توسط شهربانی در رابطه با ماه روزه، 
راننده و پیکان و قابلمه آش رشته به کلانتری محل برده میشوند! مامور وظیفه شناس 
شهربانی معتقد بود که درست است که راننده بیچاره را در حال روزه خواری مشاهده 
نکرده است، ولی خود قابلمه آش رشته، ولو بدون کشک، آلت جرم بحساب می آید 
و بجهت پیشگیری از وقوع جرم میبایست قابلمه به همراه راننده توقیف شوند که این 
اظهارات وی مورد تایید رئیس کلانتری هم قرار گرفت و این مامور وظیفه شناس 

مورد تقدیر و ارتقای درجه قرار گرفت.

بهاره نامداری بازیگر و مجری تلویزیون ملی که شهرت 
بسیاری را فراهم کرده اخیرا در جمعی که خبرنگار شهرونگ 
مصور در آن حضور داشت اظهار داشــته که او از آزاده رهنما 
ستاره مشهور سینما شاکر تر اســت. به عقیده او در این درگه 
هر که شاکرتر باشد، مقربتر است و الان نان در گفتن خدا را 
شکر گفتن است. خبرنگار ما که به کل از اظهارات مبهم بهاره 
نامداری چیز دستگیرش نشد خواستار توضیحات بیشتر شد که 

وی گفت: آنها که باید بفهمند میفهمند!
آغاسی خواننده محبوب ترانه آی ننه، در واکنش به وقایع 
اخیر آهنگ جدیدی بر روی صفحه منتشــر کرده که مطلع 
شعر آن »چشم شده کاسه خون، تو نرو پیشم بمون« میباشد و در 

مایه دشتی خوانده شده. این آهنگ که بتوسط کمپانی ترانه روز 
پخش شده از نوار فروشیها و صفحه فروشیها قابل ابتیاع میباشد.

اخیرا تعدادی از رانندگان تاکســی اظهار داشته اند که 
شــنیدن صدای حامی همایون، خواننده جدید که از طریق 
رادیو پخش میشــود، تاثیرات هیســتریک بر روی آنها 
گذاشته اســت و پس از شــنیدن صدایش، با سرعت میرانند 
و قصد کوبیــدن اتومبیل خود را به دیــوار دارند! این قبیل 
اظهارات توسط پزشــکان جدید علم روانشناسی مورد توجه 
قرار گرفته اســت و قرار اســت تعدادی از رانندگان و این 
 خواننده جوان جهت تســتهای روان شناسانه مورد بررسی

قرار گیرند.

دیگردرفیلمهای
اصغربازینمیکنم!

توقع
اصغرفرهادی

ازپنهلوپهکروز

پنه لوپه کروز:

 بهاره نامداری:
خدا را شاکرم که من 
عروس سلطنتی نیستم
ناظم یک مدرسه: دولت فکری بکند، از دیدن موهای دخترها احساسی ندارم!

مسدود کردن خطوط تلفن و تلگراف آغاز شد. 
رادیو هم به زودی موقوف میشود

صدای حامی همایون رانندگان را دچار هیستریک صدا میکند!

پنه لوپه کروز، ستاره سینما، دیگر در فیلمهایی که اصغر فرهادی تهیه میکند، بازی نخواهد 
کرد. پنه لوپه به خبرنگار هنری ما گفت:

 اصغر فرهادی از من توقع دارد در صحنه های رومانتیک، عین زنهای ایران آنطرف بنشینم
 و هیچ کاری نکنم، در حالیکه من اصلا اهل آنطرف خانه خانوم و متین نشستن نیستم

و دوست دارم از استعدادهایم در جهت جذابتر شدن فیلم استفاده بشود! بهمین دلیل فعلا تا 
 مدتی در فیلمهای فرهادی بازی نخواهم کرد. لوپه کروز افزود: این هم شانس ما بود 

که به دوره آقامون ایرج قادری نخوردیم!

اخبار هنریحوادث اخبار هفته

بهای دلار
آقایجمشیدبسماللهیساکنتهراننوشتهاند
کهازطرفخودوتعدادیازکارگرانشــرکتمینو
ازدولتمیخواهیمنســبتبهکنتــرلقیمتدلار
تلاشقابلتوجهیبکنــد.چونبااینوضعقیمت
دلارکهبطورهفتگیریالبهریــالبهبهایآن
اضافهمیشــود،امکانمســافرتخارجهازاقشار
ضعیفوبویژهکارگرانگرفتهمیشــودواینخود
باعــثنارضایتیوشــکافمیانطبقاتکشــور

میشود.

برای دزدی فکری بکنید
آقایمحمودا.ن.ازنارمکتهــراننامهایچند
صفحهایبهدفترشــهرونگمصورارسالکردهودر
آنبدولتنوشتهکهمتاسفانهوبراثراهمالدولت،
دزدیدرجایجایاداراتبهشیوهدورهقاجاریکه
درســرگردنههامردمرالختمیکردند،رواجداردو
برســرهرادارهوگمرکاتوکارخانجاتوبلدیه،هر
کسیخودکاریدردســتگرفتهوماننددورانسابق
مردمراتلکهمیکنــدکهضروریســتدولتبفوریت

جلویاینقبیلکارهارابگیرد.

آگهی حاضر بازدواج
دوشیزه 32 ساله، وزن 85 کیلو، قد158 سانت، چشم مشکی، ابرو تتو، 
دیپلمه، متخصص آرایش، پرنسس بابا، زیبا، باهوش، برندپوش، احساساتی، 
بهمنی مغرور، علاقه مند با شاپینگ و مسافرت، خواهان ازدواج با مردی 
ایرانی یا خارجی، ازدواج کرده یا ازدواج نکرده، قد کوتاه یا بلند، دکترا 
یا دیپلمه، مدیرعامل یا بیکار، خانه دار یا مستاجر! خلاصه هر چی بود بیاد 

جلو! بدون شارژ ایرانسل!
آقای 40 ساله، قد 151، وزن 65، دور بازو پهلوانی، جوانمرد، چشم و 
ابرو مشکی، تیپ فردینی، دارای ســیکل اول، دارای اتومبیل و وسایل 
موسیقی )گیتار و سه تار(، مهربان و خداشناس، خواهان ازدواج با دوشیزه 
ای زیبا و کمرو، کمرباریک، ابروپیوسته، چل گیس، با تحصیلات مامایی، 

محل زندگی بعد از ازدواج: شمال ایران- یا یک زن خارجی با هر شرایط!
دوشیزه 25 ساله )20 ساله بنظر میرسم( وزن 74.2 کیلو ) انگار 52 کیلو 
هستم( قد 145 )که با پاشنه و کلیپس و شنیون تا 175 میرسم( چشم و ابرو 
مشکی )که با لنز و رنگ ظاهری کاملا پاریسی و جرمانی دارم( سیکل اول 
)لیسانسه بنظر میرسم( علاقمند بازدواج با آقایی همه چی تمام سن 30 سال، 
خانه شمیران و ویلای رامسر و اتوموبیل شخصی و علاقه مند به مسافرت 

خارجی، مخصوصا پاریس و جرمانی

رادیو تست، با فیلتر شدن کلیه ارتباطات، اخبار را با 
رادیو تست پیگیری کنید، نیاز هر خانه و کاشانه

نمایندگی و خبرنگاری مجله شهرونگ 
مصور در اشنویه بعهده حسن کریم زاده 
میباشد خواهشمند است برای خرید 

مجله بایشان مراجعه فرمائید .

با فرستادن یکقطعه عکس و نام خود و پدر و مبلغ 70 ریال، قیمت دلار و سکه طلا و ملک را برای 
شما )پیشگویی( نموده و کتبا ارسال مینماید. از خارج ایران با 120 ریال جواب داده میشود

خیابان نادری، مقابل دیوار سفارت انگلیس، طبقه فوقانی صرافی ایران

صابونهای معطر مورد پسند قشر نوجوان، صابونهای جیبی معطر، همه جا 
با شما، در سینما، در باغ، در حمام، با صابونهای معطر، موقع خرید به نشان 

صابون معطر توجه فرمایید

شهرونگ مصور
دارنده امتیاز و مدیر تحریریه: 

سوشیانس شجاعی فرد

اداره: صادقیه- خیابان طاهریان- 
گراند هتل

تلفن 76220
چاپ از: سهامی افست

بهای اشتراک: یکسال 750 ریال 
)خارجه باضافه مخارج پست(

گمشده
یک مومیایی گمشده، به یابنده 

مژدگانی داده میشود.


